Béh Brezinou v Polné

Vysledkova listina 33. rocniku
Vrchni rozhodci: Novakova Jana

Datum: 30. zari 2022

Poradatel: Mésto Polnd
Spoluprace: Bézec Vysociny

Reditel zavodu: Frolikova Andrea
Trat: Hlavni zdvod - Okruh 9,5 km - polni, lesni cesty a péSiny (asfalt 20%). Polni a lesni cesty, ¢aste¢né asf.
Mladez - 400 m draha kolem hfisté.
Pocasi: oblacno, teplota 16° C
Pocet startujicich: 114 - muzi 54, Zzeny 11, dorost 3, Z4ci, zakyné 46

17. zavod soutéze - BéZec Vysociny 2022
Posledni aktualizace 1.10.2022
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Zavodnik

Jirk Adam
Orany Vojtéch

Novak Daniel
Skrdla Jakub
Partl Ondiej
Javurek Martin
Hondl Vojtéch

Tvrdik Pavel
Exner Jakub
Nevoral Jifi
Tomasek Michal
Bahounek Pavel
Klouda Tomas
Tlacbaba Petr
Stérba Josef

Juficka Jifi

Simek Pavel
Libansky Vratislav
Vala Jaromir
Travnik Zdenék
Bratrsovsky Libor
Marek Milos

Pipal Petr

Sery Drahoslav
Pavlicek Karel
Némec Michal
Marek Jaroslav
Suchy Tomas
Radkovsky Karel
Parnicky Ferdinand
Rosicky Tomas
Sadlo Jan
Klusacek Patrik
Benda Jifi

Casoméfi¢: Novak Bohumil
Ostatni rozhod¢i: Rybova Alena, Benacek Oldfich

Bardak Jan, Musil Josef, Bardkova Lenka aj.

Vrchnik traté: Barak Jaroslav
Vysledky: Novak Bohumil

Stav traté: sucha

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2004
2004

Nové Mésto na Mor. TJ
Jihlava

A20 - Muzi 20 - 29 let

1996
1999
1995
1993
1993

Polna

Jihlava

Jihlava

Vyskytna nad Jihlavou
Stoky OTB

A30 - Muzi 30 - 39 let

1986
1983
1983
1988
1986
1988
1989
1987

Polna BéZecky tym

Jihlava Swoboda Pteam

Nova Vcelnice Cyklo Galik
Malec (HB)

Polna

Jihlava Bosch Diesel
Dobroutov

Zdirec nad Doub Zeleznohorak

B40 - Muzi 40 - 49 let

1976
1978
1977
1977
1978
1976
1982
1981
1978
1975
1975
1979
1980
1979
1980
1973
1978
1974
1977

Stoky Triatlon

Polna

Havlick(v Brod SFHKKV
Polna TJ Slavoj

Jihlava HAS

Polna

Pelhfimov

Kamenice nad Lipou
Jamné (JI)

Trest

Veprova (ZR)

Jihlava

Polna

Jihlava

Jihlava

Dobroutov

Havlick(v Brod SFHKKV
Polna

Stoky OTB

Vykon

35:27
35:50

34:34
38:53
39:55
42:09
46:27

33:17
34:12
35:44
36:14
38:36
42:57
44:43
45:26

36:41
38:30
38:31
39:14
40:06
40:20
41:41
41:55
42:18
42:19
42:49
43:26
43:52
45:10
45:24
47:49
49:13
50:10
50:54

Body

9,5 km

10,000
9,892

9,614
8,317
8,007
7,336
6,044

10,000
9,725
9,264
9,114
8,403
7,096
6,565
6,350

10,000
9,505
9,500
9,305
9,069
9,005
8,637
8,573
8,469
8,464
8,328
8,160
8,042
7,687
7,624
6,965
6,583
6,324
6,124



19
21
30
31
37
43
44
65

35
46
54
55
58
62

50
57
59
60
64

26
32
34
39
63
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41
49
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56
61
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21
11

70
50
14
15
61

72

16
56
22
63

20
64
25

69
27
44
55
71

41
67
39

43
57
46

150
149
148

252
254

251
255
253

155
153
166

154
161
165

Vitek Jaroslav
Ji¢insky Petr
Kos Martin
Kugler lvan
Melecha Jiri
Benes Martin
Stava Petr

Rod Michal
Pekarek Richard

Prchal Pavel
Sevéik Ludék
Pospichal Jaromir
Hadrava Karel
Slama Jiri

Sedlak JiFi

Kurc Zdenék
Koukal Vladimir
Bayer Miloslav
Novak Zdenék
Bumbalek Miroslav

Tumova Simona
Sanderova Sarka
Kubinova Klara
Sarova Lucie
Dobrovolna Katefina

Krcalova Olga
Fiedlerova Lucie
Sochorova Véra

Filippi Alena
Hubocka lva
Adamova Katefina

Kfenek Adam
Benes Tomas
Jelinek David

Stanék Tomas
Martina Marek

Dolakova Sarka
Kopecnda Adéla
Koudelova Alena

Stanék Daniel
Trnény Matyas
Bartik Lukas

Sobotka Daniel
Medficky Lukas
Tlaébaba Simon

B50 - Muzi 50 - 59 let
1972 Jihlava OK
1972 Moravské Budéjovice Orel
1972 Trest
1963 Jihlava KMS
1969 Zirovnice Miko Kennel
1969 Jihlava OK
1967 Jihlava Tri Club
1969 Jihlava Sokol Bedfichov
1965 Jihlava
B60 - Muzi 60 - 69 let
1959 Kolin GP
1959 Svétla nad Saz. AZ tym
1959 Nizkov TJ Sokol
1956 Jihlava Atletika
1953 Jihlava BéZec Vysociny
1958 Prelouc CykloKraus
B70 - Muzi nad 70 let
1952 Jihlava BéZec Vysociny
1941 Starec (TR) TJ Sokol
1947 Svétla nad Saz. AZ tym
1939 Jihlava BéZec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
C20 - Zeny 20 - 34 let
1994 Brno Stefko Runnink team
1989 VéZniceT)
1990 Rantifov u Jihlavy
1988 Jihlava
1990 Podésin (ZR)
C35-Zeny 35 - 44 let
1978 Polna
1984 Ceskd B&la (HB)
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
C45 - Zeny nad 465 let
1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1971 Jihlava
1971 lihlava
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2005 Zddr n. Saz. SK Ante
2005 Jihlava OK
2006 Polna TJ Slavoj Volejbal
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2008 Zddr n. Saz. SK Ante
2007 lJihlava Atletika
22 - Zakyné 14 - 15 let
2007 lJihlava
2008 Kamenice u Ji. TJ Sokol
2008 Havlicklv Brod Ski Team
231 -Z4ci 12-13 let
2010 Velky Beranov
2010 Ramzova Musher kl. Obfi skaly
2009 Polna
232 - Z4ci 10 - 11 let
2012 Trebic T) Spartak
2011 Jihlava Korela Sports team
2012 Dobroutov

34:05
40:54
41:48
43:27
43:35
44:47
45:34
46:04
1:10:55

44:12
47:20
51:20
51:34
54:32
59:04

48:49
53:16
55:23
57:13
1:05:08

42:40
43:45
44:07
45:22
1:00:10

40:41
45:25
48:01

47:57
52:06
57:35

13:22
16:37
18:02

5:16
5:27

5:55
7:30
NF

4:10
4:42
4:56

4:54
4:57
6:51

10,000
8,000
7,736
7,252
7,213
6,861
6,631
6,484
0,000

10,000
9,291
8,386
8,333
7,662
6,637

10,000
9,088
8,655
8,279
6,658

10,000
9,746
9,660
9,367
5,898

10,000
8,837
8,197

10,000
9,135
7,991

3 km

10,000
7,569
6,509

1,6 km

10,000
9,652

10,000
7,324

1,2 km

10,000
8,720
8,160

8,240
8,120
3,560
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156
152
160
162
159
151

163
164
157
158

211
202
204
213
207
212
206

203
208
201
205
210
209

101
111
105
107
104
106
114

109
103
112
108
113

Kfikavova Adéla
Trnéna Jasmina
Lanikova Veronika
Priesolova Markéta
Knycka Victoria
Rutschova Kristyna

Sarova Nicole
Bartova Tereza
Fejtova Mia
Knycka Natadlie

Scholz Daniel
Medficky Mikulas
Dolezal Jonas

Kral Martin
Petrus Ondfiej
Trnka Tomas
Petrus Matéj

Ndadvornikova Nelly
Kloudova Leila
Rutschova Tereza
Petrusova Tereza
Trtoniovd Ema
Trtonova lilie

Parnicky Matyas Ferdinand
K¥izan Matous

Petrus Jan

Klouda Richard

Smejkal Stépan

Petrus Adam

Koérber Jaroslav

Prchalova Simona
Bahounkova Eliska
Kralova Adél
Tlacbabova Rozdlie
Korber Anna

241 - Zakyné 12 - 13 let

2010
2010
2009
2010
2009
2010

Svétla nad Saz.

Ramzova Musher kl. Obfi skaly
Jihlava Korela Sports team
Jihlava Korela Sports team
Jihlava Korela Sports team
Jihlava

242 - Z4kyné 10 - 11 let

2011
2012
2012
2012

Jihlava

Véz (HB)

Jihlava Korela Sports team
Jihlava Korela Sports team

Z5-24ci7-9 let

2015
2014
2014
2014
2015
2014
2013

Dobronin

Jihlava Korela Sports team
Jihlava

Dobronin

Polna

Polna

Polna

26 - Zakyné 7 - 9 let

2013
2014
2015
2015
2013
2015

Jihlava
Jihlava
Jihlava
Polna
Dobroutov
Dobroutov

27 - Chlapci 4 - 6 let

2016
2016
2017
2017
2018
2017
2019

Jihlava
Dobronin RZP
Polna

Jihlava

Zdirec (J1)
Polna

Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2016
2016
2016
2017
2017

Dobronin
Polna
Dobronin
Dobroutov
Jihlava

4:12
4:15
4:17
4:18
4:55
5:02

4:53
4:57
4:58
5:08

4:21
4:23
4:33
4:37
4:58
4:59
5:03

4:27
5:08
5:12
5:14
5:19
5:32

1:16
1:22
1:26
1:38
1:42
2:03
2:34

1:13
1:20
1:24
1:29
2:14

10,000
9,881
9,802
9,762
8,294
8,016

8,373
8,214
8,175
7,778

800 m

300 m



